
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   24.08.2021  № 259 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области      

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 

30.07.2020 №288 (в редакции постановлений  

от 04.02.2021г. №33, от 23.07.2021г. №233) 

 

 

 В соответствии со статьей 147 Трудового кодекса Российской Федерации 

Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области «Об утверждении Положения о порядке 

оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,  

подведомственных  Отделу по образованию Администрации  муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области», утвержденного 30.07.2020 

№288 (в редакции постановлений  от 04.02.2021г. №33, от 23.07.2021г. №233) 

следующее изменение: 

 1)  абзац 2 пункта 3.3. раздела 3 «Порядок и условия установления выплат 

компенсационного характера» изложить в следующей редакции: 

«Установление повышенного размера оплаты труда за работу с вредными и 

(или) опасными условиями труда производится по результатам специальной оценки 

условий труда в размере 4 процентов оклада (должностного оклада), установленного 

для различных видов работ с нормальными условиями труда.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 сентября 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области  Бакустина В.Н. 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                         В.Е. Абраменков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз.- в  дело                                   Разослать: прокуратуре, Отделу  по                        

Исп. А.В. Пуликова                                образованию – 2 экз., образовательным  

Телефон 2-17-56                                     организациям – 8 экз.,   управляющему 

«___» ___________                                 делами, финансовому управлению,  

                                                                  в регистр НПА. 

                                                                   

Визы:   

 

 

М.М. Бугаев                  ______________               «______»  _______________ 

 

И.И. Напреева               ______________               «______»  _______________ 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

                                                                                                             

 


